

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
11:00	Türkiye	Bütçe Dengesi (milyar \$)	Mart	24,4	
12:00	EB	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Şubat	0,3	-1,5
12:00	EB	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Şubat	-1,4	-1,1
15:30	ABD	New York Fed Sanayi Endeksi	Nisan	-0,5	-0,2
15:30	ABD	İthalat Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Mart	2,2	1,3
15:30	ABD	İthalat Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Mart	3,9	1,3
15:30	ABD	İhracat Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Mart	1,7	1,5
15:30	ABD	İhracat Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Mart	3,5	
17:00	ABD	NAHB Konut Fiyat Endeksi	Nisan	37,0	38,0
18:50	İngiltere	BoE Başkanı Bailey'nin Konuşması			
21:00	ABD	Fed Bej Kitap			
23:00	Türkiye	TCMB Başkanı Hattice Karahan'ın İF Etkinliğinde Konuşacak			
ABD		Fed Üyelerinden Barr ve Bowman'ın Konuşmaları			

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Küresel piyasalar ABD ile İran arasında süren savaşın sonlanabileceğine yönelik iyimserlikle savaş sonrası kayıplarını telafi etmeye devam ediyor. Asya endeksleri bu sabah alıcılı seyrederken, ABD spot endekslerindeki yükseliş de dün devam etti. Dow Jones %0,66, S&P500 %1,18 ve Nasdaq %1,96 değer kazancıyla dün günü tamamladı. Diğer taraftan ABD ve Avrupa vadeliileri dünkü kazançları ardından yataya yakın seyreliyor.

Piyasalardaki risk iştahı artarken, dolar endeksi de bu sabah 98,1 ile mart başından bu yana en düşük seviyelerinde hareket ediyor. ABD tahvillerinde de toparlanma izlenirken, 2 yıllık tahvil faizi %3,74, 10 yıllık tahvil faizi %4,24 seviyelerinde bulunuyor. Dün veri akışında ABD'de açıklanan mart ÜFE rakamları öne çıktı. Mart ayı üretici enflasyon beklentilerin altında kalarak savaşın ilk ayındaki maliyet kaynaklı baskıların beklenenden daha hafif olduğuna işaret etti. ÜFE aylık %1,1 artış beklentilerinin altında %0,5, çekirdek ÜFE de %0,4 artış beklentilerinin altında %0,1 artarak şubat ayına göre herhangi bir ivmelenme olmadığını gösterdi. Yine dün açıklanan ADP'nin haftalık özel sektör istihdam değişimi de istihdam kazanımlarının martın son haftasında güçlendiğini gösterdi. 28 Mart ile biten 4 haftada özel sektör istihdamı ortalama 39.250 artışla verinin tutulmaya başladığı 2025 Temmuz'undan bu yana en güçlü artışını kaydetti. Bir yandan savaşın üretici fiyatlarına etkisinin sınırlı kaldığına işaret eden ÜFE verileri Fed'in enflasyonda normalleşmenin başlamasıyla faiz indirimlerine devam edebileceği beklentilerini desteklerken, diğer yandan istihdam verilerindeki güçlü görünüm indirimler için Fed'in acele etmesine gerek kalmayacağını gösteriyor. Bu çerçevede Fed'in izleyeceği faiz patikasına yönelik fiyatlamaların büyük ölçüde savaşa ilişkin gelişmelerle şekillenmeye devam ettiği görülüyor. Avrupa tarafında da savaşın etkilerini değerlendiren Merkez Bankacılarından temkinli yaklaşımlar izliyoruz. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde dünkü açıklamasında ekonominin, ECB'nin baz senaryosu ile olumsuz senaryosu arasında bulunduğunu söyledi. ECB'nin faiz artırımlarına yönelik bir eğilimi olup olmadığı sorulduğunda Lagarde, böyle bir eğilimin olmadığını söyledi. EURUSD bu sabah 1,1794 çevresinde hareket ediyor.

BIST100 endeksi dün ABD ile İran arasında yeniden görüşmelerin başlayacağına yönelik beklentiler ile desteklenen küresel piyasalardaki iyimserliğe eşlik etti. Günü %1,02 değer kazancıyla 14.202'den tamamlayan endekste işlem hacmi 237,6 milyar TL ile güçlü seyretti. Bu sabah dolar/TL 44,74, 5 yıllık CDS primi 229 seviyelerinde bulunuyor.

ABD ve İran'ın anlaşabileceğine yönelik haber akışı ve dolardaki gerileme ile kıymetli madenlerdeki güçlü seyr sürüyor. Ons altın 4.829\$, ons gümüş ise 79,80\$ seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Brent petrol 95,6\$ seviyelerine inerken, Bitcoin 74.200\$ çevresinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1802–1,1847, aşağı yönde 1,1716–1,1673 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3579–1,3635, aşağı yönde 1,3503–1,3394 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.913\$–5.039\$, aşağı yönde 4.752\$–4.635\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 82,53\$–85,45\$, aşağı yönde 77,69\$–75,92\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.202\$–2.265\$, aşağı yönde 2.087\$–2.036\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.634\$–1.795\$, aşağı yönde 1.532\$–1.473\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.156€–4.194€, aşağı yönde 3.941€–3.846€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 72,25€–76,17€, aşağı yönde 66,07€–65,03€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 44,7500, aşağı yönde MOST indikatörü 43,9738 seviyesi öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Hazine ve Maliye Bakanlığı, kurumsal yatırımcılara yönelik 1 milyar 591 milyon dolar tutarında dolar cinsinden devlet tahvili ile toplam 17 bin 658 kilogram altın karşılığı altın tahvili ve altına dayalı kira sertifikası ihraç etti.
- Türkiye'de iç hat uçuşlarında tavan fiyatları 6 bin 100 liradan 6 bin 990 liraya yükseltilirken, uçak yakıtının fiyatı da uçuş maliyetlerini doğrudan etkiliyor. Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nün yaptığı %15'lik artışa rağmen, uzmanlar uçak yakıtı fiyatlarının bilet fiyatlarına olan etkisinin %25 ile %35 arasında değiştiğini ve bilet fiyatlarında daha fazla artış beklemenin söz konusu olduğunu belirtiyor.
- Orta Doğu'daki kriz ve Çin'in maliyet artışları, Türk çelik sektörüne talep artışı sağladı. Türkiye Çelik Üreticileri Derneği Genel Sekreteri Veysel Yayan, Nisan ayında çelik ihracatında %30'luk bir artış görüldüğünü açıkladı. Ancak, hurda fiyatlarındaki yükseliş ve kapasite kullanım oranlarındaki düşük seviyeler sektördeki en büyük zorluklar olarak öne çıkıyor.
- Uluslararası Para Fonu'nun Nisan 2026 Dünya Ekonomik Görünüm raporunda, Türkiye ekonomisine ilişkin değerlendirmelerde bulundu ve 2026 yılı büyüme tahmininin aşağı yönlü revize edildiğini vurguladı. Buna göre Türkiye için 2026 büyüme beklentisi %3,4'e çekildi. Revizyonda 2025 yılındaki büyümenin beklentilerin altında kalması ile yükselen petrol ve doğal gaz fiyatlarının ekonomik aktivite üzerindeki baskısı etkili oldu. Rapora göre Türkiye ekonomisi 2027'de ise %3,5 büyüme gösterecek. Türkiye'de 2026 yıl sonu enflasyonunun %28,6 ve 2027'de %21,4 olmasının, işsizlik oranının da bu yıl %8,3, gelecek yıl %8,7 olmasının beklendiği kaydedildi.
- Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Türkiye Bankalar Birliği Yönetim Kurulu ile bir araya gelerek finansman ve destek programlarını değerlendirdi. Kacır, küresel zorluklara rağmen yatırım ve üretim artışının sürdürüleceğini vurguladı.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Türkiye'nin kredi notu görünümündeki değişikliğin ardından Akbank, Garanti BBVA, İş Bankası ve Yapı Kredi'nin uzun vadeli yabancı ve yerel para cinsinden kredi notu görünümünü "pozitif"ten "durağan"a çevirdi. Kuruluş, söz konusu bankaların kredi notlarını ise "BB-" seviyesinde teyit etti.

Avrupa

- Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Sözcüsü Anna-Kaisa Iltkonen, yakın zamanda jet yakıtı tedarik zincirinde aksaklıklar yaşanabileceğini ve bu durumun endişe verici olduğunu söyledi. AB'de rafinerilerin jet yakıtı tüketiminin yaklaşık %70'ini karşıladığına işaret eden Iltkonen, geri kalan jet yakıtı ihtiyacının ithalata bağımlı olduğunu anımsattı.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde ekonominin, ECB'nin baz senaryosu ile olumsuz senaryosu arasında bulunduğunu söyledi. Avrupa Merkez Bankası'nın para politikasını sıkılaştırmaya yönelik bir eğilimi olup olmadığı sorulduğunda Lagarde, böyle bir eğilimin olmadığını söyledi. Lagarde ECB'nin tam anlamıyla esnek ve veriye bağımlı olması gerektiğini belirtti.
- ECB üyesi Gabriel Makhoulouf, mevcut enflasyon şokuna ECB'nin vereceği yanıtın, hedef olan %2'den sapma kalıcı değilse ölçülü olması gerektiğini söyledi. Makhoulouf, "Eğer bu durum enflasyonu hedefin dışına çıkarıyor ama kalıcı değilse, buna vereceğimiz tepkinin ölçülü olması gerekir" dedi. "Kalıcı ve bizi tamamen hedeften uzaklaştıran bir durum olursa, güçlü şekilde harekete geçeceğiz" diye ekledi.
- Wall Street Journal'ın yetkililere dayandığı habere göre, Avrupa ülkeleri Hürmüz Boğazı'ndaki deniz trafiğini yeniden açmaya yardımcı olmak amacıyla, ABD'yi dışarıda bırakan geniş bir ülkeler koalisyonu için savaş sonrası bir plan hazırlıyor.
- IMF raporunda Euro Bölgesi ekonomisine ilişkin büyüme tahmininin bu yıl için %1,3'ten %1,1'e indirildiği vurgulanan raporda, bölge ekonomisinin gelecek yıla ilişkin büyüme tahmininin de %1,4'ten %1,2'ye çekildiği ifade edildi.

ABD

- Bank of America'nın Küresel Fon Yöneticileri Anketi, yatırımcıların son dönemde ABD dolarındaki güçlenmenin kalıcılığı konusunda şüpheli olduğunu ve bunu kalıcı bir trendden ziyade jeopolitik gerilimlere kısa vadeli bir tepki olarak gördüğünü gösterdi.
- ABD'nin en büyük bankası JPMorgan Chase Salı günü ilk çeyrek kârında %13'lük bir artış bildirdi. Piyasalardaki oynaklığa bağlı olarak işlem hacmindeki artış kârlılığı destekledi. ABD'nin en büyük 4. bankası olan Wells Fargo'nun net kârı 2026'nın ilk çeyreğinde arttı. Citigroup'un net kârı da volatilite dalgasının etkisiyle %42 arttı.
- ABD'de mart ayı NFIB Küçük İşletme Güven Endeksi 95,8 seviyesine inerek beklentilerin altında kaldı.
- ADP verilerine göre ABD'de haftalık özel sektör istihdamı 28 Mart haftasına kadar olan 4 haftada ortalama 39.250 kişi arttı. Önceki haftada ise 26.000 kişilik artış kaydedilmişti.
- ABD'de mart ayında üretici fiyatları aylık olarak %0,5 arttı. Piyasanın beklentisi artışın %1,1 olması yönündeydi. Mart ayında yıllık üretici enflasyonu da %4'e yükseldi. Çekirdek aylık üretici enflasyonu mart ayında %0,2 oldu. Bu veriye ilişkin beklenti %0,4 düzeyindeydi. Yıllık çekirdek üretici enflasyonu da %3,6 ile %3,8'lik beklentinin altında kaldı.
- Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, İran savaşı kaynaklı enerji fiyat artışlarının faiz indirimlerini öteleyebileceğini söyledi. Goolsbee, savaş öncesinde bu yıl faiz indirimi öngördüğünü ancak enerji fiyatlarındaki artışın enflasyon görünümünü karmaşıktırdığını belirtti.
- Fed Governörü Michael Barr, tarifeler ve İran savaşının kırsal bölgeler üzerinde kısa vadeli baskı oluşturduğunu, yapay zekânın ise daha uzun vadede karma ve kalıcı etkiler yaratabileceğini söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, İran savaşı etkilerine rağmen ABD ekonomisinin güçlü kaldığını ve büyümenin bu yıl %3 hatta %3,5'i aşabileceğini söyledi. Ayrıca ABD tarifelerine değinerek, Yüksek Mahkeme'nin şubat ayında Trump'ın küresel tarifeler uygularken yetkisini aştığına karar vermesinin ardından, tarifelerin temmuz ayına kadar eski seviyelerine dönebileceğini ifade etti.
- Eski ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, İran savaşı kaynaklı enflasyon baskılarına rağmen bu yıl Fed'den bir faiz indirimi olabileceğini söyledi. Yellen, kısa vadeli enflasyon beklentilerinin hafif yükseldiğini ancak yetkililerin süreci dikkatle izlediğini belirtti. Yellen, bir tahmin yapması gerekirse yılın sonlarına doğru bir indirim olabileceğini düşündüğünü dile getirdi.
- Savcı Jeanine Pirro'nun ofisinden savcılar, Salı günü Fed'in genel merkez yenileme projesine sürpriz bir ziyaret gerçekleştirdi. Savcıların şantiyeye izinsiz girmesine izin verilmezken, Fed'in hukuk birimine yönlendirildikleri bildirildi.
- IMF raporunda ABD ekonomisine ilişkin büyüme beklentisinin bu yıl için %2,4'ten %2,3'e düşürülürken gelecek yıl için %2,0'den %2,1'e çıkarıldığı aktarıldı.

Asya

- Çin, bu ay Hong Kong'da 2023'ten bu yana en büyük yuan cinsi devlet tahvili ihracını gerçekleştirmeyi planlıyor. Maliye Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre 22 Nisan'da Hong Kong'da toplam 15,5 milyar yuan tutarında devlet tahvili ihraç edilecek.

Dünyadan

- Uluslararası Enerji Ajansı'na (IEA) göre, Orta Doğu'daki çatışmanın yol açtığı fiyat artışı büyüme oranını düşüreceği için, küresel petrol talebi bu yıl 2020'deki pandemiden bu yana ilk kez azalacak.
- Suudi Arabistan'ın, İran'ın diğer ticaret rotalarını hedef almasından endişe duyması nedeniyle ABD'nin İran limanlarına yönelik ablukasını kaldırması için Washington yönetimine baskı yaptığı iddia edildi.
- İran'ın yeni barış görüşmeleri turunu tehlikeye atmamak için Hürmüz Boğazı üzerinden yapılan sevkiyatlara kısa süreliğine ara vermeyi değerlendirdiği ileri sürüldü.
- ABD Başkanı Donald Trump, iki gün içinde Pakistan'da yeni bir ABD-İran görüşmesi yapılabileceğini söyledi.
- ABD Başkan Yardımcısı JD Vance, Başkan Donald Trump'ın İran'la dar değil, aksine "kapsamlı" bir anlaşma yapmak istediğini ve bunun için müzakerelere devam edeceklerini söyledi.
- Kanada, Hürmüz Boğazı'ndaki kriz sonrası artan fiyat baskısını hafifletmek için benzin, dizel ve havacılık yakıtındaki vergiyi geçici olarak askıya aldığını duyurdu.
- ABD Hazine Bakanlığı, denizde bekleyen İran petrolünün satışına izin veren geçici lisansın süresi dolduğunda yenilenmeyeceğini açıkladı.
- CENTCOM, ABD'nin İran limanlarına yönelik ablukasının ilk 24 saatinde hiçbir geminin hattı aşmadığını, altı ticaret gemisinin talimatlara uyararak geri döndüğünü açıkladı.
- Trump, ABD-İsrail ile İran arasındaki savaşa ilişkin "Sanırım bitmeye çok yakın. Yani, ben durumu bitmeye çok yakın olarak görüyorum." dedi. Trump, "Biliyorsunuz, eğer şu an oradan tamamen çekilip gitsem, o ülkeyi yeniden ayağa kaldırmaları 20 yıl sürer. Henüz işimiz bitmedi, neler olacağını göreceğiz. Sanırım bir anlaşma yapmayı canı gönülden istiyorlar." dedi.
- Financial Times'ın haberine göre İran'ın, ABD üslerine yönelik saldırılarında Çin'e ait bir casus uydudan yararlandığı iddia edildi.
- Dünya Bankası Başkanı Ajay Banga bankanın Orta Doğu'daki savaştan ağır darbe alan ülkeler için yaklaşık 15 ay içinde 80 milyar dolar ile 100 milyar dolar arasında finansman seferber edebileceğini söyledi. Banga, bu tutarın, ülkelerin mevcut programlar kapsamında onaylanan fonların %10'una kadarını kullanmalarına olanak tanıyan bir kriz müdahale penceresi aracılığıyla erişebilecekleri 20 milyar dolar ile 25 milyar doları içerdiğini; 30 milyar dolar ile 40 milyar doların ise mevcut programların yeniden yapılandırılmasından gelebileceğini belirtti.
- IMF Başkanı Kristalina Georgieva, küresel ekonominin, Orta Doğu'daki savaşın etkisinden hızlı şekilde toparlanabileceğini; ancak çatışma yaz aylarına kadar sürerse durumun daha kötü olacağını söyledi. Georgieva, yüksek enerji fiyatları ve tedarik zinciri aksaklıklarından ciddi şekilde etkilenen ülkelerle mali ihtiyaçlarını görüşmek üzere temas halinde olduklarını belirtti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.